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Akumulatorowa kosa STIHL FSA 50,
zestaw z akumulatorem AK 10 i
ładowarką AL 101

Cena 1 299,00 zł

Numer katalogowy FA110115713

Producent STIHL

Opis produktu
Nie masz jeszcze akumulatora lub ładowarki systemu STIHL AK ? W takim razie warto nabyć  podkaszarkę akumulatorową
STIHL FSA 50 wraz z zestawem. Oprócz wydajnego urządzenia STIHL FSA 50 otrzymasz również akumulator litowo-jonowy
STIHL AK 10 i ładowarkę STIHL AL 101, dzięki czemu jesteś natychmiast gotowy do pracy.

Uniwersalna podkaszarka akumulatorowa STIHL FSA 50 STIHL AK-System cechuje się dużą wydajnością koszenia, niskim
ciężarem i wszechstronnymi możliwościami regulacji przy pracach w przydomowym ogrodzie. STIHL FSA 50 nadaje się do
wycinania zarośli, skoszenia mniejszych powierzchni trawnika oraz podkaszania brzegów trawników. Ponadto dzięki
inteligentnej elektronice FSA 50 może pracować z nieprzerwanie wysoką pełną mocą, niezależnie od poziomu naładowania
akumulatora. Silnik elektryczny jest wyjątkowo cichy i dlatego nadaje się do stosowania w strefach szczególnie wrażliwych na
hałas. To ogromna zaleta, zwłaszcza podczas pracy we własnym ogrodzie i blisko domów.

Szczególną uwagę zwrócono na ergonomiczną pracę kosą akumulatorową: długość wysięgnika i uchwyt obwiedniowy można
wygodnie regulować bez użycia narzędzi, a głowicę koszącą można ustawić w 3 pozycjach. STIHL FSA 50 można również  w
kilku prostych ruchach i bez użycia narzędzi przezbroić z podkaszarki do trawy w krawędziarkę. Kolejną zaletą jest składany
elastyczny pałąk dystansowy umożliwiający delikatne i precyzyjne, niemal idealne przycinanie wokół drzew oraz innych
obiektów.

Bezstopniowa regulacja prędkości obrotowej silnika elektrycznego umożliwia płynne dostosowanie prędkości obrotowej do
danego zastosowania. Powoduje to niższe zużycie energii i może wydłużyć żywotność akumulatora. Podkaszarka STIHL FSA 50
jest standardowo wyposażona w głowicę koszącą STIHL AutoCut C 3-2, którą można wymieniać bez użycia narzędzi. Umożliwia
to automatyczną regulację żyłki tnącej poprzez lekkie uderzenie głowicą o podłoże oraz wygodne nawijanie żyłką STIHL od
zewnątrz  bez konieczności otwierania obudowy. W opcji dodatkowej dostępna jest beznarzędziowa głowica kosząca STIHL
PolyCut 3-2 z nożami z tworzywa sztucznego. Dzięki praktycznemu uchwytowi montażowemu STIHL FSA 50 można zawiesić na
ścianie i przechowywać je w niezabierającym miejsca miejscu.
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